РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.08.2020 г.

	           №142

с. Первомайское
О внесении изменений в Постановление №55 от 01.07.2015г. «Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести следующие изменения в Постановление №55 от 01.07.2015г. «Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службы»:
      Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции.

       2. Данное Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за
собой.
Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                       И.А.Романченко
Приложение № 2

к Постановлению Первомайского

сельского поселения

от 05.08.2020 г.  № 142
Состав контрактной службы
  Первомайского сельского поселения

	ФИО
	Должность

	Руководитель контрактной службы
	Романченко Иван Александрович
	Глава администрации Первомайского сельского поселения

	член  контрактной службы
	Романченко Евгения Александровна
	Ведущий специалист

	член  контрактной службы
	Зайцева Галина Николаевна
	Начальник сектора экономики и финансов

	член  контрактной службы
	Молчан Иван Владимирович
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

	член  контрактной службы
	Евсеенко Елена Николаевна
	Ведущий специалист -экономист

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                         И.А.Романченко